
RP.0022.13.2019 
      Protokół Nr 13/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 29 stycznia 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 29 stycznia 
2019 roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 22 
stycznia 2019 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2019. (45/2019)

4. Podpisanie rozliczenia dotacji otrzymanej z m. Białystok dotyczącej 
współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku.

5. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego 
na realizację zadania  „Powierzenie Gminie Czarna Białostocka prowadzenia i
finansowania zadania polegającego na bieżącym utrzymaniu chodników, 
parkingów i zieleńców (zamiatanie, koszenie) w ciągu dróg powiatowych na 
terenie miasta Czarna Białostocka”.

6. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu 
Białostockiego w sprawie przeciwko Powiatowi Białostockiemu – 
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

7. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu 
Białostockiego w sprawie z powództwa Powiatu Białostockiego – 
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przeciwko Neox sp. z o.o.

8. Zapoznanie się z treścią wstępnego porozumienia z PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. w sprawie infrastruktury drogowej planowanej do 
wybudowania w ramach projektu „Prace na linii E75 na odcinku 
Czyżew-Białystok”.

9. Podpisanie rozliczeń pomocy finansowych otrzymanych z gmin w 2018 r. w 
formie dotacji celowych (dot. dróg publicznych powiatowych).

10. Podpisanie wniosku o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej w 2019 r. 
zadania „Rozbiórka i budowa mostu przez rzekę Horodnianka w m. 
Sienkiewicze wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B (gm. 
Choroszcz).

11. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
przez gminę Dobrzyniewo Duże Powiatowi Białostockiemu na realizację 
zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła – Dobrzyniewo Duże (szkoła)”.
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12. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
przez gminę Zabłudów Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania 
„Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1488B na odcinku Nowosady – granica Gminy Zabłudów”.

13. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
przez gminę Czarna Białostocka Powiatowi Białostockiemu na realizację 
zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1422B w m. Wólka Ratowiecka”.

14. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w Białymstoku o 
dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

15. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie 
potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

16. Udzielenie upoważnienia do zredagowania i podpisania pisma skierowanego 
do Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników dotyczącego
nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. abp. gen. M. Chodakowskiego 3.

17. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego działki nr 
625/2 położonej w obr. Płonka Kościelna, gm. Łapy. 

18. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Uhowie 
przeznaczonej na dofinansowanie zakupu ubrań do pracy w wodzie.

19. Podpisanie rozliczenia dotyczącego projektu „Działania samorządu powiatu 
białostockiego na rzecz tworzenia nowych miejsc pracy osobom z 
niepełnosprawnościami w roku 2018”.

20. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości 
dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z budżetu Powiatu 
Białostockiego kosztów działalności WTZ w Ogrodniczkach.

21. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji 
uczestników WTZ funkcjonujących na terenie m. Białegostoku będących 
mieszkańcami Powiatu Białostockiego.

22. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na rzecz 
osób niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu 
powiatowego w zakresie finansowym w 2019 r. (46/2019)

23. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Czarna Białostocka 
na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej 
Białostockiej prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
„Razem” w 2018 r.

24. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Michałowo w 2018 r. 
na dofinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Nowej Woli pochodzących z gminy Michałowo. 

25. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Gródek na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 
prowadzonego przez Fundację Nowa Wola w 2018 r.

26. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Turośń Kościelna w 
2018 r. 
na dofinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii 
Zajęciowej pochodzących z gminy Turośń Kościelna.
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27. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Dobrzyniewo Duże 
na dofinansowanie działalności bieżącej WTZ dla osób niepełnosprawnych, 
mieszkańców gminy Dobrzyniewo Duże w 2018 r.

28. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Poświętne na 
dofinansowanie działalności bieżącej WTZ dla osoby niepełnosprawnej, 
mieszkańca gminy Poświętne w 2018 r.

29. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Juchnowiec Kościelny
na dofinansowanie działalności bieżącej WTZ dla osób niepełnosprawnych, 
mieszkańców gminy Juchnowiec Kościelny w 2018 r.

30. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Zabłudów na 
dofinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii 
Zajęciowej pochodzących z gminy Zabłudów.

31. Podpisanie rozliczenia przekazanych w 2018 r. przez m. Białystok środków 
finansowych na dofinansowanie mieszkańców m. Białystok będących 
uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach funkcjonującego 
na terenie Powiatu Białostockiego.

32. Podpisanie rozliczenia przekazanych w 2018 r. przez powiat hajnowski 
środków finansowych na dofinansowanie mieszkańców powiatu 
hajnowskiego będących uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej 
Woli funkcjonującego na terenie Powiatu Białostockiego.

33. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Supraśla dotyczącego 
rozliczenia środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań Powiatu w 
zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 
2018 r.

34. Podpisanie sprawozdania końcowego dotyczącego zadania publicznego 
realizowanego w ramach Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej 
pieczy zastępczej na rok 2018.

35. Podpisanie rozliczenia realizacji „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” w obszarze D z przyznanych środków PFRON.

36. Podpisanie rozliczenia dotyczącego projektu Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Ogrodniczkach „Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych na potrzeby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Ogrodniczkach”.

37. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy dotyczącej 
przekazania środków na projekt wspierany w ramach Europejskiej Inicjatywy 
na rzecz Ochrony Klimatu EUKI „Establishment of a Competence Centre for 
renewable energy and energy efficiency in the Podlasie region: the counties 
of Hajnówka and Białystok”. (47/2019)

38. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 22 stycznia 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu
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nr 12/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego
na rok 2019. (45/2019)       

        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje 
się zmian w planie wydatków polegających na tym, że zwiększa się i zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 28 129 złotych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
45/2019 z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019.   /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad4.Podpisanie rozliczenia dotacji otrzymanej z m. Białystok dotyczącej 
współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał 
zebranych z projektem rozliczenia.   /zał. nr 4/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że pismo 
skierowane do Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczy rozliczenia środków 
finansowych związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podpisał pismo w 
powyższej sprawie. /zał. nr 5/

          Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad5.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu Powiatu 
Białostockiego na realizację zadania  „Powierzenie Gminie Czarna 
Białostocka prowadzenia i finansowania zadania polegającego na bieżącym 
utrzymaniu chodników, parkingów i zieleńców (zamiatanie, koszenie) w 
ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Czarna Białostocka”.
         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia. /zał. nr 6/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dotacja w 
wysokości 14 934,50 złotych została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie.   /zał. nr 7/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad6.Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu 
Białostockiego w sprawie przeciwko Powiatowi Białostockiemu – 
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
członkom Zarządu przedłożony projekt pełnomocnictwa. /zał. nr 8/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
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przedstawił zebranym pełnomocnictwo w sprawie z powództwa przeciwko Powiatowi 
Białostockiemu – Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku o zapłatę.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwo.   /zał. nr 9/
        Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w 
Białymstoku.

Ad7.Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu 
Białostockiego w sprawie z powództwa Powiatu Białostockiego – 
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przeciwko Neox sp. z o.o.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
członkom Zarządu przedłożony projekt pełnomocnictwa. /zał. nr 10/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym pełnomocnictwo w sprawie z powództwa Powiatu 
Białostockiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przeciwko Neox spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku o naprawienie szkody wynikłej 
z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwo.   /zał. nr 11/
        Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w 
Białymstoku.

Ad8.Zapoznanie się z treścią wstępnego porozumienia z PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. w sprawie infrastruktury drogowej planowanej do 
wybudowania w ramach projektu „Prace na linii E75 na odcinku 
Czyżew-Białystok”.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym wstępne porozumienie z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w 
sprawie infrastruktury drogowej planowanej do wybudowania w ramach projektu 
„Prace na linii E75 na odcinku Czyżew-Białystok”.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zgłosił uwagi do ww. 
porozumienia.   
        Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w 
Białymstoku.

Ad9.Podpisanie  rozliczeń  pomocy  finansowych  otrzymanych  z  gmin  w
2018 r. w formie dotacji celowych (dot. dróg publicznych powiatowych).

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Choroszcz.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 1 121 445,30 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Czarna Białostocka.
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Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 90 440,02 złotych została prawidłowo wykorzystana 
i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Dobrzyniewo Duże.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 1 078 634,75 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie.  /zał. nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Juchnowiec Kościelny.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 3 771 613,64 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 15/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Łapy.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 2 398 461,58 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Michałowo.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 623 377,52 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 17/
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Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Poświętne.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 931 431,55 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Supraśl.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 517 406,00 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Turośń Kościelna.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 1 418 522,22 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 20/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Tykocin.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 1 724 630,29 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 21/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Wasilków.

7



Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 1 662 755,45 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Zabłudów.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 2 362 785,03 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 23/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Gminę Zawady.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że dotacja w wysokości 1 613 827,84 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
rozliczenie. /zał. nr 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad10.Podpisanie wniosku o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej 
w 2019 r. zadania „Rozbiórka i budowa mostu przez rzekę Horodnianka w 
m. Sienkiewicze wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B 
(gm. Choroszcz).

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem. 
       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił,  że  wniosek skierowany do Ministerstwa Infrastruktury Departament Dróg
Publicznych  dotyczy  dofinansowania  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  w  2019  roku
zadania  „Rozbiórka  i  budowa  mostu  przez  rzekę  Horodnianka  w  miejscowości
Sienkiewicze  wraz  z  dojazdami  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1535BB  (gm.
Choroszcz)”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. wniosek. /zał. nr 25/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.
Ad11.Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez gminę Dobrzyniewo Duże Powiatowi Białostockiemu na 
realizację zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z 
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rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła – Dobrzyniewo 
Duże (szkoła)”.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem aneksu /zał. nr 26/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zmiany do umowy zawartej w dniu 24 maja 2017 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej przez gminę Dobrzyniewo Duże Powiatowi 
Białostockiemu na realizację zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie 
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła – 
Dobrzyniewo Duże (szkoła)”. 
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
aneks do umowy. /zał. nr 27/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad12.Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez gminę Zabłudów Powiatowi Białostockiemu na realizację
zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1488B na odcinku Nowosady – granica 
Gminy Zabłudów”.       

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem aneksu /zał. nr 28/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zmiany do umowy zawartej w dniu 6 kwietnia 2017 roku w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej przez gminę Zabłudów Powiatowi Białostockiemu na
realizację zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1488B na odcinku Nowosady – granica Gminy 
Zabłudów”.               

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
aneks do umowy. /zał. nr 29/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad13.Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez gminę Czarna Białostocka Powiatowi Białostockiemu na 
realizację zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1422B w m. Wólka Ratowiecka”.       

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem aneksu /zał. nr 30/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zmiany do umowy zawartej w dniu 31 marca 2017 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej przez gminę Czarna Białostocka Powiatowi 
Białostockiemu na realizację zadania „Dokumentacja projektowa na zadanie 
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1422B w m. Wólka Ratowiecka”.     

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
aneks do umowy. /zał. nr 31/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

9



Ad14.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w 
Białymstoku o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości 
stanowiących mienie powiatowe.

        Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00000329/0 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Zawady, gm. Turośń Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00102323/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Korycka, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00220087/9 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Lewickie, gm. Juchnowiec 
Kościelny,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00000329/0 położonej w miejscowości Zawady, 
gm. Turośń Kościelna. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00159824/9,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00102323/3 położonej w miejscowości Niewodnica 
Korycka, gm. Turośń Kościelna. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00171859/3,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00220087/9 położonej w miejscowości Lewickie, 
gm. Juchnowiec Kościelny. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00251904/9.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków /zał. nr 32 – 37/.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad15.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w 
sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi
powiatowe.

          Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 225/7 o pow. 0,0024 ha (wydzielonej z działki nr 225/6),

 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 90/3 o pow. 0,0020 ha (wydzielonej z działki nr 90/2).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego /zał. nr 38 – 39/.

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
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Katastru 
i Nieruchomości.

Ad16.Udzielenie upoważnienia do zredagowania i podpisania pisma 
skierowanego do Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego 
Rolników dotyczącego nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. abp. 
gen. M. Chodakowskiego 3.    

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane  do Funduszu Składkowego 
Ubezpieczenia Społecznego Rolników dotyczy nieruchomości położonej w Supraślu 
przy ul. abp. gen. M. Chodakowskiego 3. /zał. nr 40/

Zarząd Powiatu Białostockiego zgłosił uwagi do ww. pisma oraz 
upoważnił dwóch Członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – 
Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Romana Czepe – Wicestarostę 
Powiatu Białostockiego do podpisania poprawionego ww. pisma. 

        Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad 17. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego 
działki nr 625/2 położonej w obr. Płonka Kościelna, gm. Łapy.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Burmistrza Łap dotyczy działki nr 
625/2 położonej w obrębie Płonka Kościelna, gm. Łapy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 41/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.

Ad 18.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Uhowie przeznaczonej na dofinansowanie zakupu ubrań do 
pracy w wodzie.         

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 42/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 3 500 złotych została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 43/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19. Podpisanie rozliczenia dotyczącego projektu „Działania 
samorządu powiatu białostockiego na rzecz tworzenia nowych miejsc 
pracy osobom z niepełnosprawnościami w roku 2018”.
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          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 44/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 246 150 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 45/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20.Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i 
wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z 
budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności WTZ w 
Ogrodniczkach.

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem aneksu.  /zał. nr 46/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła zmiany do umowy zawartej w dniu 27 grudnia
2017 roku o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków 
PFRON oraz dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności
WTZ w Ogrodniczkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. aneks do umowy.    /zał. nr 47/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania kosztów 
rehabilitacji uczestników WTZ funkcjonujących na terenie m. 
Białegostoku będących mieszkańcami Powiatu Białostockiego.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z porozumieniem.  

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że porozumienie dotyczy pokrywania kosztów 
rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej funkcjonujących na terenie
miasta Białegostoku będących mieszkańcami Powiatu Białostockiego.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. porozumienie.    /zał. nr 48/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na 
rzecz osób niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu 
powiatowego w zakresie finansowym w 2019 r. (46/2019)
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 49/
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że niniejszą uchwałą określa się kompetencje 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku dotyczące realizacji zadań powiatu określonych w ustawie z dnia 27 
sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.) finansowanych z 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku w 
zakresie dysponowania i wydatkowania środków wspomnianego Funduszu i 
sporządzania sprawozdań.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
46/2019 z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie określenia sposobu 
realizacji zadań na rzecz osób niepełnosprawnych należących do 
kompetencji samorządu powiatowego w zakresie finansowym w 2019 r.   
/zał. nr 50/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Czarna 
Białostocka na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Czarnej Białostockiej prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych „Razem” w 2018 r.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 51/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 25 767,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 52/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę 
Michałowo w 2018 r. na dofinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli pochodzących z gminy 
Michałowo.         

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 53/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 7 108,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 54/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 25.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Gródek na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 
prowadzonego przez Fundację Nowa Wola w 2018 r.
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          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 55/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 5 331,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 56/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 26. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę Turośń 
Kościelna w 2018 r. na dofinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników 
Warsztatu Terapii Zajęciowej pochodzących z gminy Turośń Kościelna.       

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 57/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 2 665,50 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 58/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę 
Dobrzyniewo Duże na dofinansowanie działalności bieżącej WTZ dla osób 
niepełnosprawnych, mieszkańców gminy Dobrzyniewo Duże w 2018 r.        

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 59/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 777,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 60/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 28. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę 
Poświętne na dofinansowanie działalności bieżącej WTZ dla osoby 
niepełnosprawnej, mieszkańca gminy Poświętne w 2018 r.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 61/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 889,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
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ww. rozliczenie. /zał. nr 62/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę 
Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie działalności bieżącej WTZ dla osób
niepełnosprawnych, mieszkańców gminy Juchnowiec Kościelny w 2018 r.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 63/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 2 665,50 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 64/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 30. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej przez gminę 
Zabłudów na dofinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu 
Terapii Zajęciowej pochodzących z gminy Zabłudów.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 65/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 7 108,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 66/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 31. Podpisanie rozliczenia przekazanych w 2018 r. przez m. 
Białystok środków finansowych na dofinansowanie mieszkańców m. 
Białystok będących uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Ogrodniczkach funkcjonującego na terenie Powiatu Białostockiego.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 67/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 29 504,00 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 68/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 32. Podpisanie rozliczenia przekazanych w 2018 r. przez powiat 
hajnowski środków finansowych na dofinansowanie mieszkańców powiatu 
hajnowskiego będących uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej
Woli funkcjonującego na terenie Powiatu Białostockiego.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 69/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 14 221,26 złotych została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 70/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 33. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Supraśla 
dotyczącego rozliczenia środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań 
Powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w 2018 r.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma.  /zał. nr 71/

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Burmistrza Supraśla 
dotyczy rozliczenia środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań Powiatu w 
zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2018 r.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 72/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 34. Podpisanie sprawozdania końcowego dotyczącego zadania 
publicznego realizowanego w ramach Programu asystent rodziny i 
koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem sprawozdania.  /zał. nr 73/

       Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że sprawozdanie końcowe dotyczy zadania 
publicznego realizowanego w ramach Programu asystent rodziny i koordynator 
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. sprawozdanie. /zał. nr 74/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 35. Podpisanie rozliczenia realizacji „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w obszarze D z przyznanych środków PFRON.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 75/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 292 986,00 złotych została
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 76/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 36. Podpisanie rozliczenia dotyczącego projektu Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Ogrodniczkach „Zakup autobusu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby uczestników Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach”.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 77/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że dotacja w wysokości 234 192,00 złotych została
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 78/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 37. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy
dotyczącej przekazania środków na projekt wspierany w ramach 
Europejskiej Inicjatywy na rzecz Ochrony Klimatu EUKI „Establishment of a 
Competence Centre for renewable energy and energy efficiency in the 
Podlasie region: the counties of Hajnówka and Białystok”. (47/2019)
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 79/

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa wyjaśniła, że
zgodnie z projektem uchwały upoważnia się Pana Jana Bolesława Perkowskiego – 
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu 
Białostockiego do prowadzenia wszystkich czynności związanych z podpisaniem 
umowy oraz wszelkich pism i dokumentów w projekcie pod nazwą „Establishment of 
a Competence Centre for renewable energy and energy efficiency in the Podlasie 
region: the counties of Hajnówka and Białystok” („Utworzenie Centrum 
Kompetencyjnego dla energii odnawialnej i efektywności energetycznej na Podlasiu: 
na terenie Powiatu Hajnowskiego i Białostockiego”) realizowanym przez Powiat 
Białostocki, Powiat Hajnowski oraz Enegievision Frankenwald e. V. w Kronach 
(Republika Federalna Niemiec) w ramach Europejskiej Inicjatywy na rzecz Ochrony 
Klimatu EUKI.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
47/2019 z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie upoważnienia do 
podpisania umowy dotyczącej przekazania środków na projekt wspierany w 
ramach Europejskiej Inicjatywy na rzecz Ochrony Klimatu EUKI 
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„Establishment of a Competence Centre for renewable energy and energy 
efficiency in the Podlasie region: the counties of Hajnówka and Białystok”.
/zał. nr 80/
       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.
Ad38.Sprawy różne.
           W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma:

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do 
Burmistrza Łap z prośbą o intensywne odśnieżanie dróg dojazdowych do Szpitala. 
/zał. nr 81/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do 
Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Białymstoku z prośbą o ogłoszenie 
postępowania konkursowego w sprawie zawarcia umów o udzielanie świadczeń opieki
zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie anestezjologii i intensywnej 
terapii. /zał. nr 82/

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach zawierające 
informację Wykonawcy robót budowlanych o uzyskaniu decyzji na użytkowanie 
obiektu i możliwości dokonania formalnego odbioru obiektu /zał. nr 83/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Następnie w sprawach różnych Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zebranym pismo skierowane do Pana 
Roberta Wardzińskiego - Burmistrza Gminy Choroszcz, dotyczące zmiany szerokości 
jezdni przez miejscowość Złotoria do granicy gminy Tykocin. 

        Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego 
– Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do podpisania ww. 
pisma.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że wpłynęła odpowiedź na pismo 
skierowane do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju dotyczące współfinansowania w 
ramach programu Rządowego Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów wsparcia zadania inwestycyjnego 
polegającego na budowie nowego mostu w miejscowości Doktorce i w związku z tym 
koszt opracowania dokumentacji na rozbiórkę istniejącego mostu, jak również koszt 
rozbiórki mostu nie będzie kosztem kwalifikowalnym. Ponadto dodał koszt 
opracowania wniosku do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju to kwota 6 000 – 8000 
złotych i że w pierwszym etapie należy przygotować dokumenty zgodnie z 
wymaganiami przepisów środowiskowych. Łącznie na te sprawy potrzeba około 
20 000 złotych, a w przypadku zamawiania dokumentacji projektowej potrzeba po 
stronie powiatu co najmniej 200 000 złotych. 

          Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą i wyraził 
zgodę na wprowadzenie do budżetu powiatu nowego zadania 
inwestycyjnego dotyczącego budowy mostu w Doktorcach z kwotą własną 
20 000 złotych.

           Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że spełnione zostały warunki 
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umożliwiające rozpoczęcie wdrażania projektu związanego z realizacją zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1282B Krynki – Kruszyniany - Łużany – 
Bobrowniki”. W roku 2019 zamierzamy zrealizować połowę zadania. 

          Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął powyższe do wiadomości.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że celowym jest przekazanie gm.
Supraśl prowadzenia zadania związanego z „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1475B na odcinku Sobolewo – Henrykowo” jak również opracowania 
zamiennej dokumentacji projektowej. Podstawą do tego jest fakt, że to gm. Supraśl  
ma wywiązać się ze złożonych celów BOF oraz treść dotychczas prowadzonej 
korespondencji. Ponadto Dyrektor PZD w Białymstoku poinformował Zarząd Powiatu 
Białostockiego o tym, że do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wpłynęła 
korespondencja od Burmistrza Zabłudowa w sprawie ewentualnego 
współfinansowania zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1484B na odcinku 4 
km od Niewodnicy Nargilewskiej kierunek Kudrycze”.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią tej odpowiedzi.

      Wobec wyczerpania tematów posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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